
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

Zadavatel:   Město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA č. 0049/2014/oRKVZ/Hov 

 

Název veřejné zakázky:  „VYBUDOVÁNÍ VAROVNÉHO A VÝSTRAŽNÉHO 

SYSTÉMU OCHRANY PŘED POVODNĚMI PRO MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení zveřejněné na profilu zadavatele pod evidenčním číslem 

VZCK 0049/2014/oRKVZ/Hov zveřejněné dne 9. 9. 2014.  

 

I.1  Předmět veřejné zakázky  

 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je vybudování varovného a výstražného systému ochrany před  

povodněmi pro město Český Krumlov včetně hlásných profilů a hladinoměrů. 

1.2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace nového místního bezdrátového 

informačního a varovného systému s cílem získání okamžitých informací např. o přívalových 

srážkách, o povodňových situacích s možností předvídat jejich vznik a varovat ohrožené 

obyvatelstvo v době vzniku mimořádných událostí a snížit tak riziko vysokých materiálních 

škod a zvýšit ochranu lidského zdraví a životů obyvatel města. Systém bude napojen na LVS 

(hlásné profily a hladinoměry) a bude sloužit k předávání verbálních zpráv a varovných 

signálů. 

1.3. Varovný a výstražný systém ochrany před povodněmi zahrnuje: 

1. Vybudování sítě Bezdrátového místního informačního a varovného systému - instalace 

125 bezdrátových venkovních hlásičů s celkem 361 tlakovým reproduktorem. 

2. vybudování lokálního výstražného systému (LVS) – instalace 1 ks hlásného profilu 

kategorie C (hladinoměr). 

 

I.2  Cena sjednaná ve smlouvě: 2 229 240,- Kč bez DPH 

 

I.3   Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

 



 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 

identifikace všech uchazečů a jejich nabídková cena 

  

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  

  

Název uchazeče:      SOVT-RADIO s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Budějovická 1320, 389 01 Vodňany 

IČ:      47238810 

 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Základním hodnotícím kritériem byla v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková 

cena bez DPH při splnění všech stanovených parametrů a kvalifikačních předpokladů. 

Níže uvedené nabídky tyto požadavky splnily. Hodnotící komise proto porovnala výši 

nabídkových cen a stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkových cen. Nabídka  

s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

Nab. č. Uchazeč, IČ Sídlo uchazeče 

3. 
TEWICO systems, s.r.o. 

IČ: 25472887 
Dr. Milady Horákové 185/66, 460 06 Liberec 

4. 
SOVT-RADIO s.r.o. 

IČ: 47238810 
Budějovická 1320, 389 01 Vodňany 

 

II.3      Část veřejné zakázky plněna prostřednictvím subdodavatele: -------------------- 

 

II.4 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Název uchazeče:  TEWICO systems, s. r. o.  

Sídlo/místo podnikání: Dr. Milady Horákové 185/66 46006 Liberec 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ:    25472887 

DIČ:    CZ25472887 

Nabídková cena bez/včetně DPH -  2 389 790,- / 2 891 649,90,- 

 

 

Název uchazeče:  SOVT-RADIO spol. s. r. o.  

Sídlo/místo podnikání: Budějovická 1320, 38901 Vodňany 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ:    47238810 

DIČ:    CZ47238810 

Nabídková cena bez/včetně DPH -  2 229 240,- / 2 697 380,40,- 



 
 

 

III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

 

Název uchazeče:  KonekTel, a. s.   

Sídlo/místo podnikání: Pražská 152, 53006 Pardubice 

Právní forma uchazeče: akciová společnost 

IČ:    15051145 

DIČ:    CZ15051145 

 

Název uchazeče:  Echoton-CZ s. r. o.  

Sídlo/místo podnikání: Josefa Šavla 761/21, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ:    26813297 

DIČ:    CZ26813297 

 

Důvod vyloučení:  
 

Uchazeč KonekTel, a.s. ve své nabídce nepředložil požadovaný seznam a čestné 

prohlášení, týkající se jím realizovaných dodávek stejného nebo obdobného typu. Rovněž 

nepředložil vyplněnou a potvrzenou přílohu č. 3 "Seznam osob, s jejichž pomocí hodlá 

dodavatel veřejnou zakázku plnit". Tento uchazeč je vyloučen z důvodu neprokázání 

profesních a technických kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek  

a nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. 

Nabídka uchazeče KonekTel, a.s. není úplná a nesplňuje požadavky stanovené v zadávací 

dokumentaci, proto komise rozhodla o vyřazení této nabídky dle § 76 odst. 1 zákona  

a podala návrh zadavateli na vyloučení tohoto uchazeče z účasti v zadávacím řízení dle  

§ 76 odst. 6 zákona. 

Toto doporučení bylo akceptováno a na základě usnesení rady města  

č. 0438/RM23/2014 ze dne 29. 9. 2014 byl uchazeč ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

Uchazeč Echoton CZ s.r.o. ve své nabídce nepředložil referenční listy investorů, pro 

které realizoval dodávky stejného nebo obdobného typu a dále nepředložil vyplněnou  

a potvrzenou přílohu č. 3 "Seznam osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou 

zakázku plnit". Tento uchazeč je vyloučen z důvodu neprokázání profesních  

a technických kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek a nesplnění 

požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. 

Nabídka uchazeče Echoton CZ s.r.o. není úplná a nesplňuje požadavky stanovené  

v zadávací dokumentaci, proto komise rozhodla o vyřazení této nabídky dle § 76 odst. 1 

zákona a podala návrh zadavateli na vyloučení tohoto uchazeče z účasti v zadávacím 

řízení dle § 76 odst. 6 zákona. 

 Toto doporučení bylo akceptováno a na základě usnesení rady města  

č. 0438/RM23/2014 ze dne 29. 9. 2014 byl uchazeč ze zadávacího řízení vyloučen. 

 



 
IV.  Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny 

 

V.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení 

 bez uveřejnění: nebyl použit žádný z uvedených typů zadávacích řízení 

 

VI.  Důvod zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

 

 

 

 

V Českém Krumlově, dne  5. 11. 2014 

 

 

 

 

  

 

 

 

      ……………………………… 

 Mgr. Dalibor Carda,  

starosta města 


		2014-11-05T14:41:36+0100


		2014-11-05T14:42:21+0100


		2014-11-06T08:41:05+0100




